
Clasificación por Equipos - GAF

Rk Equipo/Gimnasta Com TOTAL

1ª DIVISIÓN

Ptos

1 XELSKA 199.167BAL1527 42

COLL Aida 11.700 10.90012.733 35.3330.000

KATHARNA Lisa 13.000 0.0000.000 13.0000.000

LLACER Maia 10.333 11.36713.400 47.56712.467

LÓPEZ  Rocio 0.000 12.16712.033 35.90011.700

MARTIN Ana 0.000 9.0670.000 21.20012.133

NETZER Ofir 0.000 0.00013.300 20.7007.400

PLOMER Marina 11.833 0.0000.000 11.8330.000

RODRIGUEZ Cintia 13.367 13.26712.900 52.46712.933

52.333 49.900 47.701 49.233

2 EGIBA 197.135CAT1227 39

CASTRO Simona 11.567 12.10013.267 36.9340.000

FONT  Laia 10.733 12.1670.000 35.06712.167

FONT Carla 12.100 9.96713.267 47.60112.267

FRANQUESA Berta 0.000 0.00012.667 12.6670.000

MEDINA Lorena 12.100 11.50013.500 49.70012.600

MONTEAGUDO Berta 12.133 0.0000.000 23.73311.600

PALLISO Mar 0.000 11.26713.533 35.76710.967

53.567 47.900 47.034 48.634

3 SALT GCA 193.533CAT1014 24

BECHDEJU Laura 12.833 11.70013.567 50.50012.400

BOU Gina Zao 9.600 11.10011.667 43.86711.500

COLL Sara 0.000 12.00012.667 36.10011.433

FERNÁNDEZ Nora 0.000 11.83313.300 37.90012.767

GODINO Bonnie 10.467 0.00012.600 33.80010.733

GONZALEZ  Marina 11.733 10.9330.000 22.6660.000

MORA Laura 11.633 0.0000.000 11.6330.000

52.134 46.666 46.633 48.100
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4 CGA L'HOSPITALET 191.599CAT818 26

ASENCIO Alba 9.967 12.23312.900 47.73312.633

GARRIDO Eider 0.000 0.00012.167 23.83411.667

GREGORIO Ainhoa 11.300 10.83313.200 47.63312.300

SANCHEZ Violeta 12.233 11.50013.733 48.06610.600

SOLA Martina 10.100 0.0000.000 10.1000.000

TOMEO Claudia 10.967 11.36712.700 46.96711.933

VAL Ariadna 0.000 8.2000.000 8.2000.000

52.533 44.600 45.933 48.533

5 CANTOS ALCORCON A 189.433MAD65 11

BONILLA Helena Cecilia 12.833 12.9330.000 25.7660.000

DE CAMPOS Adriana 0.000 0.00012.200 22.90010.700

FERNANDEZ Emma 12.800 0.00012.800 38.43312.833

FILOTEA Ana 9.433 9.76711.867 42.16711.100

MARTINEZ Marta 0.000 11.9670.000 23.06711.100

POPA Roxana Daniela 12.867 11.1670.000 24.0340.000

ROSADO Noa 0.000 9.16711.633 31.93311.133

VALIENTE Eva 8.500 0.00012.633 21.1330.000

49.500 47.933 45.834 46.166

6 CGE LES MORERES 181.201CAT416 20

BONILLA Alba 9.000 10.46711.700 42.13410.967

GIL Marta 8.567 0.00011.733 20.3000.000

GUARDEIT Mar 0.000 11.10012.033 33.60010.467

MUÑIZ Irina 10.033 8.7330.000 18.7660.000

ORTEGA Anna 0.000 8.1330.000 18.56610.433

PETISCO Alba 12.267 13.00013.667 51.73412.800

RAYA Paula 7.733 0.0000.000 7.7330.000

VIHROVA Elina 0.000 0.00013.467 26.36712.900
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50.900 39.867 43.300 47.134

7 CN GRANOLLERS 179.700CAT23 5

ALGUACIL Alba 10.500 9.10010.600 40.43310.233

ESTEBAN Marina 0.000 7.90011.767 30.96711.300

LANZA Irene 12.800 12.0670.000 37.16712.300

LUCAS Helena 9.700 9.33312.300 43.33312.000

PERXACHS Ona 0.000 0.00012.600 12.6000.000

PUJADAS Berta 11.233 0.0000.000 11.2330.000

VILLARROYA Andrea 8.333 9.10012.200 41.03311.400

48.867 44.233 39.600 47.000

8 CG TERRASSA 175.565CAT16 7

BLANCA-PERRET Cloé 8.133 0.00012.800 31.46610.533

ESPIGARES Iris 8.800 9.70011.433 40.76610.833

FLORES Paula 5.633 9.70011.500 26.8330.000

GAMELL Laura 10.033 11.4000.000 32.90011.467

NAVARRO Clara 11.333 10.13312.833 46.86612.567

SACRISTAN Mariona-Fu 0.000 11.30012.033 34.03310.700

49.166 38.299 42.533 45.567
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